
Bytom, dnia 13.12.2023 r.

 SP-23.261.1.2023

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

        dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

pn:.Dostawa żywności na potrzeby Szkoły Podstawowej nr 23 w Bytomiu na rok 2024.

I .    W     Części nr 1 postępowania-    pn. Dostawa – Ryby przetworzone i konserwowane  

1. Zamawiający na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – informuje, że
w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  j.w,  jako  najkorzystniejszą  wybrano  ofertę  złożoną  przez

Wykonawcę:

F.H.U. Red Fish K. Wiśniewski 42-500 Będzin ul. Zagórska 75  

Uzasadnienie: 

Wykonawca potwierdził spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw  wykluczenia. Oferta nie podlega

odrzuceniu.  Wykonawca  złożył  ofertę,  która  uzyskała  największą  ilość  punktów zgodnie  z  kryteriami  oceny  ofert  oraz
sposobem ich oceny określonymi w SWZ.   

2. Zamawiający podaje poniżej dane wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny oferty i łączną punktację:

Nr
oferty

Nazwa i adres  wykonawcy

Punktacja
przyznana ofercie w

kryterium cena
(X1)

Punktacja przyznana
ofercie w kryterium czas

wymiany  
(X2)

Łączna  punktacja
przyznana  ofercie

(X= X1+X2)

9 F.H.U. Red Fish K. Wiśniewski 42-500
Będzin ul. Zagórska 75

     
       80 pkt

     

20 pkt 100 pkt

1. Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI 
41-902 Bytom ul. Składowa 11 62,26pkt

    

20 pkt 82,26pkt 

   

I  I.    W     Części nr   2   postępowania -    pn. Dostawa -    O  woce, warzywa i podobne produkty  

1.  Zamawiający na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – informuje, że
w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  j.w,  jako  najkorzystniejszą  wybrano  ofertę  złożoną  przez

Wykonawcę:

FHU Mazur Michał Mazurowski 41-902 Bytom ul. Łużycka 74/10 



Uzasadnienie: 

Wykonawca potwierdził spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw  wykluczenia. Oferta nie podlega

odrzuceniu.  Wykonawca  złożył  ofertę,  która  uzyskała  największą  ilość  punktów zgodnie  z  kryteriami  oceny  ofert  oraz
sposobem ich oceny określonymi w SWZ.

2. Zamawiający podaje poniżej dane wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny oferty i łączną punktację:

Nr
oferty

Nazwa i adres  wykonawcy
Punktacja  przyznana ofercie

w kryterium cena
(X1)

Punktacja przyznana
ofercie w kryterium

czas wymiany  
(X2)

Łączna  punktacja
przyznana  ofercie

(X= X1+X2)

6
Sklep Ogólnospożywczy MAGDA

s.c. 41-914, 
ul. Strzelców Bytomskich 190

Oferta  została odrzucone na
podstawie art. 226 ust. 1 pkt

5 ,gdyż treść oferty jest
niezgodna z warunkami

zamówienia.

8
FHU Mazur Michał Mazurowski
41-902 Bytom ul. Łużycka 74/10

 78,64pkt

      

20 pkt 98,64pkt

3 F.H.U DAMEX Surmański Damian
ul. Wspólna 12, 42-690 Brynek

 80 pkt 15pkt 95pkt

Uzasadnienie prawne i faktyczne:

Zgodnie ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 poz 1605 z późn. zm .) oferta  Sklep 
Ogólnospożywczy MAGDA s.c. 41-914, ul. Strzelców Bytomskich 190 została odrzucone na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5, gdyż 
treść oferty jest niezgodna z warunkami zamówienia. Oferta cenowa została złożona bez pozycji nr 19.

III.    W     Części nr   3   postępowania-   pn. Dostawa -    R  óżn  e     produkty   spożywcz  e  

Zamawiający na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – informuje, że w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j.w, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI 41-902 Bytom ul. Składowa 11

Uzasadnienie: 

Wykonawca potwierdził spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw  wykluczenia. Oferta nie podlega

odrzuceniu.  Wykonawca  złożył  ofertę,  która  uzyskała  największą  ilość  punktów zgodnie  z  kryteriami  oceny  ofert  oraz
sposobem ich oceny określonymi w SWZ.   

2. Zamawiający podaje poniżej dane wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym

kryterium oceny oferty i łączną punktację:

Nr
oferty

Nazwa i adres  wykonawcy Punktacja  przyznana ofercie w
kryterium cena

(X1)

Punktacja przyznana
ofercie w kryterium

czas wymiany  
(X2)

Łączna  punktacja
przyznana  ofercie

(X= X1+X2)

2
Sklep Ogólnospożywczy MAGDA

s.c. 41-914, ul. Strzelców
Bytomskich 190

 65,93pkt 15 pkt 80,93 pkt



1
Zakłady Produkcji Spożywczej

AMBI 41-902 Bytom ul. Składowa
11

 80pkt 20 pkt 100pkt

IV.    W     Części nr   4   postępowania -   pn. Dostawa –   Produkty zwierzęce,   mięs  o   i produktów   
mięsn  e  

Zamawiający na podstawie art.253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych – informuje, że w
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j.w, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:

PW Janczar Pokora SJ 44-100 Gliwice ul. Św. Jacka 21

Uzasadnienie: 

Wykonawca potwierdził spełnienie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw  wykluczenia. Oferta nie podlega

odrzuceniu.  Wykonawca  złożył  ofertę,  która  uzyskała  największą  ilość  punktów zgodnie  z  kryteriami  oceny  ofert  oraz
sposobem ich oceny określonymi w SWZ.   

2. Zamawiający podaje poniżej dane wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym
kryterium oceny oferty i łączną punktację:

Nr
oferty

Nazwa i adres  wykonawcy Punktacja
przyznana ofercie
w kryterium cena

(X1)

Punktacja przyznana  ofercie
w kryterium czas wymiany  

(X2)

Łączna  punktacja
przyznana  ofercie

(X= X1+X2)

2
Andrzej Burakowski 
ul. Katowicka 180, 43-100 Tychy   77,65pkt  20 pkt 97,65pkt

5
Piotr Klimek Mięso Wędliny ul. 
Hutnicza 24/6 44-100 Gliwice  78,64pkt  20pkt 98,64 pkt.

4 PW Janczar Pokora SJ 
44-100 Gliwice ul. Św. Jacka 21

 80pkt 20pkt 
100 pkt

7 Masarnia Borowe J.B.PLUTA Spółka 
Jawna , Borowe ul. Długa 114, 
42-133 Węglowice

70,09pkt  20pkt 90,09pkt

Komisja w składzie :

Przewodnicząca komisji  - Martyna Maślińska…………………

Z-ca przewodniczącej – Nina Lindel …………………………….

Sekretarz Komisji  - Beata Kaszuba ……………………………..


